
Zarządzenie nr 219/2022 
Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 30 listopada 2022 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia zasad ewidencji księgowej operacji gospodarczych określonych w 
ustawie z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych.  
 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. O samorządzie gminnym ( Dz.U. 
2022 r., poz. 559 z późn.zm ) oraz art. 10  ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
( Dz. U. z 2021r poz. 217 z późn. zm. ), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

1.Wprowadza się zasady ewidencji księgowej operacji gospodarczych określonych w ustawie 
z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych określone szczegółowo w załączniku nr 1 . 
2. Wprowadza się plan kont służący ewidencji księgowej operacji gospodarczych określonych 
w ustawie z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych określone szczegółowo w załączniku nr 2 . 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 
 
 
       Grzegorz Nowosielski 
 
 


